TUYEN 1A: _ NHA HAT LON —
(Lich trinh &p dung Thar 2 - Thar 6)

eCOpPar |’< ® Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mdt tai diem don truwéc 05 phat.

PIEM PON PI TU ECOPARK CHUlYEN CHUZYEN CHU3YEN CHUZ(EN CHUSYEN CHUg(EN CI;ITgE)N CI;II(JI;(E)N CI;I[(JI;(E)N C{ggil)\l cl}itgAE;I clrlzlgil)\l cgtgil)\r
Ecopark - Giai doan I 6:00 - 6:30 6:50 7:20 8:10 8:40 9:50 | 10:20 | 11:00 | 11:30 | 12:50 | 13:50
Céu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - - - 8:50 | 10:00 | 10:30 | 11:10 | 11:40 | 13:00 | 14:00

PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:15 - 6:45 | 7:05 | 7:35 | 825 | 850 | 10:00 | 10:30 | 11:10 | 11:40 | 13:00 | 14:00
Déi dién 256 Nguyén Khoai 6:25 - 6:55 | 7:15 | 7:45 | 835 | 9:00 | 10:10 | 10:40 | 11:20 | 11:50 | 13:10 | 14:10
S6 63A Nguyén Khoai 6:30 - 7:00 | 7:20 | 7:50 | 840 | 9:05 | 10:15 | 10:45 | 11:25 | 11:55 | 13:15 | 14:15
Trudc Highland Coffee - S6 1A Trang Tién | 6:35 - 7:.05 | 7:25 | 7:55 | 845 | 9:10 | 10:20 | 10:50 | 11:30 | 12:00 | 13:20 | 14:20
S6 10 Trang Thi 6:40 - 7:10 | 7:30 - - - - - 11:35 - - -
S6 19C Hoang Diéu 6:45 - 7:15 | 7:35 - - - - - 11:40 - - -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 6:50 - 7:20 7:40 - - - - - 11:45 - - -

PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Khéach san Pan Pacific - Yén Phu - - 7:20 7:40 - - - - - 11:45 - - -
S6 36A Hoang Diéu - - 7:25 | 7:45 - - - - - 11:50 - - -
S6 39 Hai Ba Trung - - 7:30 | 7:50 - - - - - 11:55 - - -
Trudc Highland Coffee - S6 1A Trang Tién | - 7:.00 | 7:35 | 7:55 | 7:55 | 845 | 9:10 | 10:20 | 10:50 | 12:00 | 12:00 | 13:20 | 14:20
Dbi dién 63A Nguyén Khoai - 7:.03 | 7:38 | 7:58 | 7:58 | 848 | 9:13 | 10:23 | 10:53 | 12:03 | 12:03 | 13:23 | 14:23
S6 256 Nguyén Khoai - 7:.08 | 7:43 | 803 | 803 | 853 | 9:18 | 10:28 | 10:58 | 12:08 | 12:08 | 13:28 | 14:28
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - 7:15 | 7:50 | 810 | 810 | 9:00 | 9:25 | 10:35 | 11:05 | 12:15 | 12:15 | 13:35 | 14:35
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Céu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - 7:15 | 7:50 | 810 | 810 | 9:00 | 9:25 | 10:35 | 11:05 | 12:15 | 12:15 | 13:35 | 14:35
Ecopark - Giai doan | - 7:30 8:05 8:25 8:25 9:15 9:40 | 10:50 | 11:20 | 12:30 | 12:30 | 13:50 | 14:50




TUYEN 1A: —~ NHA HAT LON -
(Lich trinh &p dung Ther 2 - Thar 6)
eCOPar |/< Bus.ecopark.comvn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mdt tai diem don truwéc 05 phat.

PIEM PON PI TU ECOPARK CHLB(EN CHLEF){EN CHLES{EN CHL??(EN CHLE;{EN CHLE)(EN czfétj(ﬁéil)\r szlllgil)\l cszlgil)\I cglgil)\l cgltgil)\r CZHSIg'];‘z\I)\I
Ecopark - Giai doan I 15:15 | 16:15 | 16:30 | 16:40 | 17:10 | 17:30 | 18:15 | 18:30 | 18:50 | 19:40 | 20:20 | 21:00
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:30 | 16:30 | 16:45 | 16:55 | 17:25 | 17:45 | 18:30 | 18:40 | 19:00 | 19:50 | 20:30 | 21:10
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:30 | 16:30 | 16:45 | 16:55 | 17:25 | 17:45 | 18:30 | 18:40 | 19:00 | 19:50 | 20:30 | 21:10
Dbi dién 256 Nguyén Khoéi 15:40 | 16:40 | 16:55 | 17:05 | 17:35 | 17:55 | 18:40 | 18:50 | 19:10 | 20:00 | 20:40 | 21:20
S6 63A Nguyén Khoai 15:45 | 16:45 | 17:00 | 17:10 | 17:40 | 18:00 | 18:45 | 18:55 | 19:15 | 20:05 | 20:45 | 21:25
Tru6e Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 15:50 | 16:50 | 17:05 | 17:15 | 17:45 | 18:05 | 18:50 | 19:00 | 19:20 | 20:10 | 20:50 | 21:30
S6 10 Trang Thi - - 17:10 - 17:50 - 18:55 - - - - -
S6 19C Hoang Diéu - - 17:15 - 17:55 - 19:00 - - - - -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - 17:20 - 18:00 - 19:05 - - - - -
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - 17:20 - 18:00 - 19:05 - - - - -
S6 36A Hoang Diéu - - 17:25 - 18:05 - 19:10 - - - - -
S6 39 Hai Ba Trung - - 17:30 - 18:10 - 19:15 - - - - -
Truéc Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 15:50 | 16:50 | 17:35 | 17:15 | 18:15 | 18:05 | 19:20 | 19:00 | 19:20 | 20:10 | 20:50 | 21:30
Pbi dién 63A Nguyén Khoai 15:53 | 16:53 | 17:38 | 17:18 | 18:18 | 18:08 | 19:23 | 19:03 | 19:23 | 20:13 | 20:53 | 21:33
S6 256 Nguyén Khoai 15:58 | 16:58 | 17:43 | 17:23 | 18:23 | 18:13 | 19:28 | 19:08 | 19:28 | 20:18 | 20:58 | 21:38
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 16:05 | 17:05 | 17:50 | 17:30 | 18:30 | 18:20 | 19:35 | 19:15 | 19:35 | 20:25 | 21:05 | 21:45
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 16:05 | 17:05 | 17:50 | 17:30 | 18:30 | 18:20 | 19:35 | 19:15 | 19:35 | 20:25 | 21:05 | 21:45
Ecopark - Giai doan I 16:20 | 17:20 | 18:05 | 17:45 | 18:45 | 18:35 | 19:50 | 19:30 | 19:50 | 20:40 | 21:20 | 22:00




TUYEN 2A:

_DPONG DA -

(Lich trinh &p dung Thar 2 - Thar 6)

eCO Da I |'< Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mat tai diem don truwéc 05 phat.
PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 | CHUYEN 2 (BA) | CHUYEN 3 | CHUYEN 4 | CHUYEN 5 (BA) | CHUYEN 6 (BA) | CHUYEN 7 (BA)
Ecopark - Giai doan I 6:15 - 6:45 7:15 8:30 9:20 11:20
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - 8:40 9:30 11:30
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:30 - 7:00 7:30 8:40 9:30 11:30
S6 461 Minh Khai 6:40 - 7:10 7:40 8:50 9:40 11:40
Déi dién S6 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 6:45 - 7:15 7:45 8:55 9:45 11:45
Cong vién Thong Nhét - Cong Pai C Viét 6:50 - 7:20 7:50 9:00 9:50 11:50
S6 474 Xa Pan 6:55 - 7:25 7:55 9:05 9:55 11:55
S6 188 Tay Son 7:00 - 7:30 8:00 9:10 10:00 12:00
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Qudc Gia) 7:05 - 7:35 8:05 9:15 10:05 12:05
Ngd 12 NUi Trdc (Truong Qudc té Phap) 7:10 - 7:40 8:10 9:20 10:10 12:10
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Ng6 12 Nui Trac (Trudng Qubc té Phap) - 7:00 7:40 8:10 9:20 10:10 12:10
S6 165 Thai Ha ( Shop Viét Brother) - 7:05 7:45 8:15 9:25 10:15 12:15
S6 169 Tay Son (Pai hoc Cong doan) - 7:10 7:50 8:20 9:30 10:20 12:20
S6 259 Xa Pan - 7:15 7:55 8:25 9:35 10:25 12:25
S6 81 Pai Co Viét - 7:20 8:00 8:30 9:40 10:30 12:30
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu - 7:25 8:05 8:35 9:45 10:35 12:35
Ngan hang Vietcombank (Cong ra Time City) - 7:30 8:10 8:40 9:50 10:40 12:40
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - 7:40 8:20 8:50 10:00 10:50 12:50
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Céu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - 7:40 8:20 8:50 10:00 10:50 12:50
Ecopark - Giai doan I - 7:55 8:35 9:05 10:15 11:05 13:05




TUYEN 2A: ~DPONG DA -
(Lich trinh &p dung Thar 2 - Thar 6)
eCopar k Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 )
Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén som/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long ¢ mat tai diém don trwéc 05 phat.

DIEM DPON DI TU ECOPARK o | son | Tomm | Giom | cruvina | G| cruvins | GIONN | UEN
Ecopark - Giai doan I 14:00 | 15:50 - - 16:40 - 17:10 | 17:40 | 18:20
Céu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 14:10 | 16:00 - - 16:55 - 17:25 | 17:55 | 18:30
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 14:10 | 16:00 - - 16:55 - 17:25 17:55 | 18:30
S6 461 Minh Khai 14:20 | 16:10 - - 17:05 - 17:35 | 18:05 | 18:40
Pbi dién S6 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 14:25 | 16:15 - - 17:10 - 17:40 | 18:10 | 18:45
Cong vién Thong Nhét- Cong Pai Co Viét 14:30 | 16:20 - - 17:15 - 17:45 | 18:15 | 18:50
S6 474 X4 Pan 14:35 | 16:25 - - 17:20 - 17:50 | 18:20 | 18:55
Ngd 12 NUi Tric (Trudong Qudc té Phap) 14:50 | 16:40 - - 17:35 - 18:05 | 18:35 | 19:10
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Qubc Gia) 14:55 | 16:45 - - 17:40 - 18:10 | 18:40 | 19:15
S6 188 Tay Son 15:00 | 16:50 - - 17:45 - 18:15 | 18:45 | 19:20
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Ngé 12 Nui Trac (Truong Qudc té Phap) 14:50 | 16:40 - - 17:35 | 16:55 | 18:05 | 18:35 | 19:10
S6 165 Thai Ha (Shop Viét Brother) 14:55 | 16:45 - - 17:40 | 17:00 | 18:10 | 18:40 | 19:15
S6 169 Tay Son (Pai hoc Cong doan) 15:00 | 16:50 | 16:15 | 16:35 | 17:45 | 17:05 | 18:15 | 18:45 | 19:20
S6 259 X4 Pan 15:05 | 16:55 | 16:20 | 16:40 | 17:50 | 17:10 | 18:20 | 18:50 | 19:25
S6 81 Pai Co Viét 15:10 | 17:00 | 16:25 | 16:45 | 17:55 | 17:15 | 18:25 | 18:55 | 19:30
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 15:15 | 17:05 | 16:30 | 16:50 | 18:00 | 17:20 | 18:30 | 19:00 | 19:35
Ngan hang Vietcombank (Cong ra Time City) 15:20 | 17:10 | 16:35 | 16:55 | 18:05 | 17:25 | 18:35 | 19:05 | 19:40
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:30 | 17:20 | 16:45 | 17:05 | 18:15 | 17:35 | 18:45 | 19:15 | 19:50
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:30 | 17:20 | 16:45 | 17:05 | 18:15 | 17:35 | 18:45 | 19:15 | 19:50
Ecopark - Giai doan I 15:45 | 17:35 | 17:00 | 17:20 18:30 17:50 19:00 19:30 | 20:05




TUYEN 3A: — PHAM HUNG -
(Lich trinh &p dung Thar 2 - Thar 6)
eco D ar L< - Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 )
Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long cé mat tai diém don trwéc 05 phat.

= 7 h CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | C 2 CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN CHUYEN 11 CHUYEN 12
DPIEM DON PI TU ECOPARK 1 2 (BA) 3 4 (BA) 5 (BA) 6 (BA) ?:QZE)N 8 9 10 (BA) (BA)
Ecopark - Giai doan I 6:00 - 6:40 7:50 8:40 | 10:50 | 12:50 | 15:30 | 16:15 | 17:00 17:30 18:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Trudc NH Techcombank - . . . . . . . . . . .
Toa Keangnam mit dudng Duong Dinh Ngh 6:40 - 7:20 | 825 | 9:15 | 11:25 | 13:25 | 16:10 | 16:55 | 17:40 18:05 19:25
il Sluorieoin | yTiea [Higim 1B 6:45 - 7:25 | 830 | 9:20 | 11:30 | 13:30 | 16:15 | 17:00 | 17:45 18:10 19:30
( Trong Ngd 16 Pham Hung)
PIEM DON VE ECOPARK GIO PON
Trudec NH Techcombank - . . . . . . . . . . . .
Toa Keangnam mit dudng Duong Dinh Ngh 6:40 | 7:05 | 7:20 | 825 | 9:15 | 11:25 | 13:25 | 16:10 | 16:55 | 17:40 18:05 19:25
Chilit Sluorieoin | yaTiea [Higim 1B 6:45 | 7:10 | 7:25 | 830 | 9:20 | 11:30 | 13:30 | 16:15 | 17:00 | 17:45 18:10 19:30
( Trong Ngd 16 Pham Hung)
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 7:25 7:50 8:05 9:10 | 10:00 | 12:10 | 14:10 | 16:55 | 17:40 18:25 18:50 20:10




TUYEN 4A: — THANH XUAN — HA DONG -
(Lich trinh &p dung Thar 2 - Thar 6)
eco D ar |,< Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 )
Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long ¢ mat tai diém don trwéc 05 phat.
= . 5 CHUYEN 1 CHUYEN 2 CHUYEN 3 CHUYEN 4 CHUYEN 5 CHUYEN 6 CHUYEN 7 CHUYEN 8
Ecopark - Giai doan I 6:10 7:10 10:20 13:50 15:20 16:30 17:30 18:20
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
S6 634 Linh Nam (Gan ngi tu Linh Nam) 6:20 7:20 10:30 14:00 15:30 16:40 17:40 18:30
Nga tu Tam Trinh (Hudng 1én cau Thanh Tri) 6:25 7:25 10:35 14:05 15:35 16:45 17:45 18:35
Nga 3 Phap Van (Showroom Toyota) 6:30 7:30 10:40 14:10 15:40 16:50 17:50 18:40
Dbi dién KS Mudng Thanh 6:35 7:35 10:45 14:15 15:45 16:55 17:55 18:45
S6 47 Nguyén Xién 6:40 7:40 10:50 14:20 15:50 17:00 18:00 18:50
S6 334 Nguyén Trii - Thanh Xuén Trung 6:45 7:45 10:55 14:25 15:55 17:05 18:05 18:55
S6 668 Nguyén Trii - Thanh Xuan 6:47 7:47 10:58 14:27 15:57 17:08 18:08 18:58
SO TIN5 DU LR N R010 L O OIN R e 6:50 7:50 11:00 14:30 16:00 17:10 18:10 19:00
Pha. ( Chan cau vuot)
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 334 Nguyén Trai - Thanh Xuan Trung 6:45 7:45 10:55 14:25 15:55 17:05 18:05 18:55
Hoc vién An Ninh. Boi dien Toa nha FODACON - Tran 6:50 7:50 11:00 14:30 16:00 17:10 18:10 19:00
Pl}u. (Chan cau vuot) ’
30 471 Nguyen Trai - Thanh Xudn Bac 6:55 7:55 11:05 14:35 16:05 17:15 18:15 19:05
( Truée Toa nha Licogi - 18)
Trudc cira Khach san Muong Thanh - Nghiém Xuén Yém 7:00 8:00 11:10 14:40 16:10 17:20 18:20 19:10
S6 1 Tran Thu Po. (Sau bén xe Nudc Ngim) 7:10 8:10 11:20 14:50 16:20 17:30 18:30 19:20
Ngi tu Tam Trinh. (Huéng 1én Cau Thanh Tri) 7:15 8:15 11:25 14:55 16:25 17:35 18:35 19:25
=0 LU 2 T el 1o 7:20 8:20 11:30 15:00 16:30 17:40 18:40 19:30
(Gan nga tu Linh Nam)
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 7:35 8:35 11:45 15:15 16:45 17:55 18:55 19:45




TUYEN 5A: —~ NGUYEN VAN HUYEN -
(Lich trinh ap dung Thar 2 - Thir 6)
2Co Da r I’< Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 )
Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén som/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mat tai diém don trwéc 05 phat.

PIEM DON DI TU ECOPARK CHUYEN 1 CH‘(JBY/SN % | CHUYEN 3 | CHUYEN 4 CHI(QQE)N S CHI(QQE)N 6 CH‘(JBY/SN !

Ecopark - Giai doan I 6:10 - 6:45 7:20 7:55 10:50 12:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA

S6 117 Tran Duy Hung (Toa nha Grand Plaza) 6:45 - 7:20 7:55 8:25 11:20 13:20

S6 45 Tran Duy Hung 6:48 - 7:23 7:58 8:28 11:23 13:23

S6 91 Nguyén Chi Thanh 6:50 - 7:25 8:00 8:30 11:25 13:25

Trude Toa nha Lotte - Pao Tén 6:55 - 7:30 8:05 8:35 11:30 13:30

S6 70 Nguyén Khanh Toan 7:00 - 7:35 8:10 8:40 11:35 13:35

S6 1A Nguyén Van Huyén ( Chan Cau vuot) 7:05 - 7:40 8:15 8:45 11:40 13:40
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON

S6 1A Nguyén Vin Huyén( Chéan cau vuot) - 7:10 7:40 8:15 8:45 11:40 13:40

Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan - 7:15 7:45 8:20 8:50 11:45 13:45

D6i dién Toa nha Lotte - Dao Tén (cira hang banh my KS Daiwoo) - 7:20 7:50 8:25 8:55 11:50 13:50

S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phu) - 7:25 7:55 8:30 9:00 11:55 13:55

S6 40 Tran Duy Hung - 7:30 8:00 8:35 9:05 12:00 14:00

S6 198 Tran Duy Hung - 7:32 8:02 8:37 9:07 12:02 14:02
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Ecopark - Giai doan I - 8:10 8:40 9:15 9:45 12:40 14:40




TUYEN 5A: —~ NGUYEN VAN HUYEN -
(Lich trinh ap dung Thar 2 - Thir 6)
eCOPar |/< Bus.ecopark.comvn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Lich trinh &p dung t&r ngay 2§/Q4/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mt tai diem don truwéc 05 phat.
PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 8 CH‘(JBY/SN . CH‘gAEi‘I 2 CH‘ggAEf M| cHuybN 12 | CHUTINTS | CHUREN LS
Ecopark - Giai doan I 15:00 16:05 - 16:35 16:45 - 18:10
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
S6 1A Nguyén Vian Huyén( Chan ciu vuot) 15:55 16:55 - 17:25 17:40 - 19:00
Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 16:00 17:00 - 17:30 17:45 - 19:05
Dbi dién Toa nha Lotte - Pao Téan (cira hang banh my KS Daiwoo) 16:05 17:05 - 17:35 17:50 - 19:10
S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phu) 16:10 17:10 - 17:40 17:55 - 19:15
S6 40 Tran Duy Hung 16:15 17:15 - 17:45 18:00 - 19:20
S6 198 Tran Duy Hung 16:17 17:17 - 17:47 18:02 - 19:22
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 1A Nguyén Van Huyén( Chan ciu vuot) 15:55 16:55 - 17:25 17:40 18:00 19:00
Dbi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 16:00 17:00 - 17:30 17:45 18:05 19:05
Pbi dién Toa nha Lotte - Pao Tan (cira hang banh my KS Daiwoo) 16:05 17:05 - 17:35 17:50 18:10 19:10
S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phu) 16:10 17:10 17:10 17:40 17:55 18:15 19:15
S6 40 Tran Duy Hung 16:15 17:15 17:15 17:45 18:00 18:20 19:20
S6 198 Tran Duy Hung 16:17 17:17 17:17 17:47 18:02 18:22 19:22
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 16:55 17:55 17:55 18:25 18:40 19:00 20:00




TUYEN: — AEON
(Lich trinh ap dung The 2 - Thar 6)

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
ecoparke

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024
Vi Iy do giao thong, xe c6 thé dén sém/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long cé madt tgi
diém don trwoc 05 phat.

PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 | CHUYEN 2 | CHUYEN 3 | CHUYEN 4

PIEM PON + TRA PI TU ECOPARK (HO TR(Q NOI KHU) GIO PON + TRA
Cong vién mua Xuén 6:35 - 16:45 -
Vuon Mai 6:36 - 16:46 -
Diém d6n nha E (trude cira AEON Rimg Co) 6:36 - 16:46 -
Diém dén nha A (d6i dién Highland coffee) 6:37 - 16:47 -
Khu vuc Park River 6:40 7:35 16:50 -
S6 20 Sky Oasis 1 (cong Béc Biét Thu Dao) 6:41 7:36 16:51 -
CTO07-Sky Oasis (trudc sanh 4) 6:41 7:36 16:51 -
Solforest 6:42 7:37 16:52 -
Havenpark 6:43 7:38 16:53 -
Tda L2 khu cin ho H Thién Nga 6:44 7:39 16:54 -
Toda R1 khu can ho HO Thién Nga 6:45 7:40 16:55 -
Khu vuc West Bay 6:46 7:41 16:56 -
Khu vic Thuy Nguyén 6:47 7:42 16:57 -
Toa Sky 2 6:48 7:43 16:58 -
Toa Sky 1 6:49 7:44 16:59 -
Khu vuc Thao Nguyén 6:50 7:45 17:00 -
Giai doan 1 6:55 7:55 17:10 -

PIEM TRA AEON GIO TRA
CAu di b6 siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:15 8:15 - -

PIEM PON AEON GIO PON
Cau di bd si€u thi Aeon Mall Long Bién 17:35 18:10

PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Giai doan I - - 17:50 18:25
Khu vuc Park River - - 17:55 18:30
S6 20 Sky Oasis 1 (cong Bic Biét Thu Dao) - - 17:56 18:31
CTO07-Sky Oasis (trudc sanh 4) - - 17:56 18:31
Solforest - - 17:57 18:32
Havenpark - - 17:58 18:33
Tda L2 khu cin ho H Thién Nga - - 17:59 18:34
Tda R1 khu can ho HO Thién Nga - - 18:00 18:35
Khu vuc West Bay - - 18:01 18:36
Khu vuc Thuy Nguyén - - 18:02 18:37
Toa Sky 2 - - 18:03 18:38
Toa Sky 1 - - 18:04 18:39
Khu vuc Thao Nguyén - - 18:05 18:40




TUYEN 1A: _ NHA HAT LON —
(Lich trinh &p dung Thir 7 + Chzi Nhat)

eCOPar L< . Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mdt tai diem don truwéc 05 phat.

CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN

DIEM DON DI TU ECOPARK 1(BA) 2(BA) 3(BA) 4 (BA) 5 (BA) 6 (BA) 7(BA) 8 (BA) 9(BA) | 10(BA) | 11(BA) | 12(BA)
Ecopark - Giai doan I 6:20 6:50 7:10 7:30 8:10 8:40 9:20 | 10:20 | 11:30 | 12:50 | 13:30 | 14:20
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - - 8:50 9:30 | 10:30 | 11:40 | 13:00 | 13:45 | 14:30

PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:30 | 7:00 | 7:20 | 7:40 | 820 | 850 | 9:30 | 10:30 | 11:40 | 13:00 | 13:45 | 14:30
Déi dién 256 Nguyén Khoéi 6:40 | 7:10 | 7:30 | 7:50 | 830 | 9:00 | 9:40 | 10:40 | 11:50 | 13:10 | 13:55 | 14:40
S6 63A Nguyén Khoai 6:45 | 7:15 | 7:35 | 7:55 | 835 | 9:05 | 9:45 | 10:45 | 11:55 | 13:15 | 14:00 | 14:45
Trudce Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 6:50 | 7:20 | 7:40 | 800 | 840 | 9:10 | 9:50 | 10:50 | 12:00 | 13:20 | 14:05 | 14:50
S6 10 Trang Thi 6:55 - 7:45 - - - - 10:55 - - - -
S6 19C Hoang Diéu 7:00 - 7:50 - - - - 11:00 - - - -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:05 - 7:55 - - - - 11:05 - - - -

PIEM PON VE ECOPARK -
Khéach san Pan Pacific - Yén Phu 7:05 - 7:55 - - - - 11:05 - - - -
S6 36A Hoang Diéu 7:10 - 8:00 - - - - 11:10 - - - -
S6 39 Hai Ba Trung 7:15 - 8:05 - - - - 11:15 - - - -
Tru6c Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 7:20 | 7:20 | 810 | 800 | 840 | 910 | 9550 | 11:20 | 12:00 | 13:20 | 14:05 | 14:50
Pbi dién 63A Nguyén Khoai 7:23 | 7:23 | 813 | 803 | 843 | 9113 | 9553 | 11:23 | 12:03 | 13:23 | 14:08 | 14:53
S6 256 Nguyén Khoai 7:28 | 7:28 | 818 | 808 | 848 | 9:18 | 9:58 | 11:28 | 12:08 | 13:28 | 14:13 | 14:58
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:35 | 7:35 | 825 | 815 | 855 | 9:25 | 10:05 | 11:35 | 12:15 | 13:35 | 14:20 | 15:05
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:35 | 7:35 | 825 | 815 | 855 | 9:25 | 10:05 | 11:35 | 12:15 | 13:35 | 14:20 | 15:05
Ecopark - Giai doan I 7:50 | 7:50 | 8:40 | 830 | 9:10 | 9:40 | 10:20 | 11:50 | 12:30 | 13:50 | 14:35 | 15:20




TUYEN 1A: _ NHA HAT LON —
(Lich trinh &p dung Thir 7 + Chzi Nhat)

ecoparke.

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mat tai diem don truwéc 05 phat.

CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN

DPIEM DPON PI TU ECOPARK 13 (BA) 14 (BA) 15 (BA) 16 (BA) 17 (BA) 18 (BA) 19 (BA) 20 (BA) 21 (BA) 22 (BA)
Ecopark - Giai doan I 15:10 | 15:50 | 16:10 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:50 | 18:50 | 20:20 | 21:00
Ciéu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:25 | 16:05 | 16:25 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 18:05 | 19:05 | 20:30 | 21:10
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:20 | 16:00 | 16:20 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:30 | 21:10
Péi dién 256 Nguyén Khoéi 15:30 | 16:10 | 16:30 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:10 | 19:10 | 20:40 | 21:20
S6 63A Nguyén Khoai 15:35 | 16:15 | 16:35 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:15 | 19:15 | 20:45 | 21:25
Tru6c Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 15:40 | 16:20 | 16:40 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 21:30
S6 10 Trang Thi - - - 17:15 - - - - - -
S6 19C Hoang Diéu - - - 17:20 - - - - - -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - - 17:25 - - - - - -
PIEM PON VE ECOPARK -
Khéach san Pan Pacific - Yén Phu - - - 17:25 - - - - - -
S6 36A Hoang Diéu - - - 17:30 - - - - - -
S6 39 Hai Ba Trung - - - 17:35 - - - - - -
Tru6c Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 15:40 | 16:20 | 16:40 | 17:40 | 17:30 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 21:30
Dbi dién 63A Nguyén Khoai 15:43 | 16:23 | 16:43 | 17:43 | 17:33 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:53 | 21:33
S6 256 Nguyén Khoai 15:48 | 16:28 | 16:48 | 17:48 | 17:38 | 17:58 | 18:28 | 19:28 | 20:58 | 21:38
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:55 | 16:35 | 16:55 | 17:55 | 17:45 | 18:05 | 18:35 | 19:35 | 21:05 | 21:45
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:55 | 16:35 | 16:55 | 17:55 | 17:45 | 18:05 | 18:35 | 19:35 | 21:05 | 21:45
Ecopark - Giai doan I 16:10 | 16:50 | 17:10 | 18:10 | 18:00 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 21:20 | 22:00




TUYEN 2A:

_DPONG DA -

(Lich trinh &p dung Tha 7 + Chzi Nhdt)

ecoparke
Lich trinh &p dung tir ngay 25/04/2024 Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Vi Iy do giao thong, xe c6 thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui 10ng c6 mat tai diém dén trwéc 05 phat.
PIEM PON DI TU ECOPARK CIfFBYAE)N CI;?BYAE)N CI;‘(JBY/SN CT(QQE)N CI;‘(?AE)N CI;‘(J;AE)N CI;H(Q;SN
Ecopark - Giai doan I 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 11:20
Céu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - 8:30 9:30 11:30
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:30 11:30
S6 461 Minh Khai 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 11:40
Déi dién S6 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 11:45
Cong vién Thong Nhit- Cong Dai Co Viét 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 11:50
S6 474 X3 Pan 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 11:55
S6 188 Tay Son 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 12:00
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Qudc Gia) 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 12:05
Ngd 12 NUi Trdc (Trudng Qudc té Phap) 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 12:10
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Ngé 12 Nui Trac (Truong Qudc té Phap) 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 12:10
S6 165 Thai Ha ( Shop Viét Brother) 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 12:15
S6 169 Tay Son (Pai hoc Cong doan) 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 12:20
S6 259 Xa Pan 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 12:25
S6 81 Pai Co Viét 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 12:30
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:35 12:35
Ngén hang Vietcombank (Cong ra Time City) 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40 12:40
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 12:50
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 12:50
Ecopark - Giai doan I 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 13:05




TUYEN 2A: —~PONG DA -
(Lich trinh &p dung Tha 7 + Chii Nhdt)

eCcopar L< Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mat tai diem don truwéc 05 phat.

PIEM PON DI TU ECOPARK CI;I(Q;SN ngf)N Cllf)‘gg‘f Cﬁ‘gg‘f Cglgg‘l
Ecopark - Giai doan I 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50
Céu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 13:30 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 13:30 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00
S6 461 Minh Khai 13:40 | 15110 | 16:10 | 17:10 | 18:10
Déi dién S6 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 13:45 | 1515 | 16:15 | 17:15 | 18:15
Cong vién Thong Nhit- Cong Dai Co Viét 13:50 | 15120 | 16:20 | 17:20 | 18:20
S6 474 X3 Pan 13:55 | 15125 | 16:25 | 17:25 | 18:25
Ngb 12 Nui Trac (Truong Qudc té Phap) 14:10 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Qubc Gia) 14:15 | 15145 | 16:45 | 17:45 | 18:45
S6 188 Tay Son 14:20 | 15550 | 16:50 | 17:50 | 18:50
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Ngé 12 Nui Truac (Trudng Qudc té Phap) 14:10 15:40 16:40 17:40 18:40
S6 165 Thai Ha ( Shop Viét Brother) 14:15 | 15145 | 16:45 | 17:45 | 18:45
S6 169 Tay Son(Pai hoc Cong doan) 14:20 | 15550 | 16:50 | 17:50 | 18:50
S6 259 Xa Pan 14:25 | 15555 | 16:55 | 17:55 | 18:55
S6 81 Pai C6 Viét 14:30 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 14:35 16:05 17:05 18:05 19:05
Ngén hang Vietcombank (Cong ra Time City) 14:40 16:10 17:10 18:10 19:10
CAu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 14:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 14:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20
Ecopark - Giai doan I 15:05 16:35 17:35 18:35 19:35




TUYEN 3A:
(Lich trinh &p dung Tha 7 + Chzi Nhdt)

ecoparke.

~ PHAM HUNG —

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mdt tai diem don truwéc 05 phat.
« : ) CHUYEN 1 CHUYEN 2 CHUYEN 3 CHUYEN4 | CHUYENS CHUYEN 6 CHUYEN 7
PIEM PON PI TU ECOPARK (BA) (BA) (BA) (BA) (BA) (BA) (BA)
Ecopark - Giai doan I 6:40 7:20 9:00 10:20 13:20 16:20 17:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
[T I LG8 gl ogtil o MGE [ Keieiin o g 7:15 7:55 9:35 10:55 13:55 16:55 18:25
Duong Dinh Nghé
Canh showroom Hyundai Pham Hung . . ) ; ) ; )
( Trong Ngb 16 Pham Himng) 7:20 8:00 9:40 11:00 14:00 17:00 18:30
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
True NH Techcombank - Toa Keangnam mét duong 7:15 7:55 9:35 10:55 13:55 16:55 18:25
Duong Dinh Ngh¢
Canh showroom Hyundai Pham Hung ] ] ) ) ] ] .
{ Utiaing NG 116 Pl 1810e) 7:20 8:00 9:40 11:00 14:00 17:00 18:30
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 8:00 8:40 10:20 11:40 14:40 17:40 19:10




TUYEN 4A: — THANH XUAN — HA DONG -
(Lich trinh &p dung Ther 7 + Chzi Nhat)
cCO Da r k Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mdt tai diem don truwéc 05 phat.
PIEM DON PI TU ECOPARK CHEJBS){AI%N 1 CHEJBTSN 2 CH[(JI;{ESN 3 CHEJBSEN 4 CHEJBS'{SN 5 CHI(JI;{AlgN 6
Ecopark - Giai doan I 6:40 7:20 10:20 13:20 15:50 17:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
S6 634 Linh Nam (Gén nga tu Linh Nam) 6:50 7:30 10:30 13:30 16:00 18:00
Nga tu Tam Trinh (Hudng 1én cau Thanh Tri) 6:55 7:35 10:35 13:35 16:05 18:05
Ngé 3 Phap Van (Showroom Toyota) 7:00 7:40 10:40 13:40 16:10 18:10
béi dién KS Muong Thanh 7:05 7:45 10:45 13:45 16:15 18:15
S6 47 Nguyén Xién 7:10 7:50 10:50 13:50 16:20 18:20
S6 334 Nguyén Tréi - Thanh Xuan Trung 7:15 7:55 10:55 13:55 16:25 18:25
Sb 668 Nguyén Tréi - Thanh Xuan 7:17 7:57 10:58 13:57 16:27 18:28
g?lcvﬁg%An Ninh. (D61 dién Toa nha FODACON - Tran Phu. ( Chan 720 8:00 11:00 14:00 16:30 18:30
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 334 Nguyén Trai - Thanh Xuan Trung 7:15 7:55 10:55 13:55 16:25 18:25
g%cvﬁg?)m Ninh. D61 dién Toa nha FODACON - Tran Pht. (Chan 7:20 8:00 11:00 14:00 16:30 18:30
S6 471 Nguyén Trii - Thanh Xuan Béc (Truéc Toa nha Licogi - 18) 7:25 8:05 11:05 14:05 16:35 18:35
Trude ctra Khach san Muong Thanh - Nghiém Xuan Yém 7:30 8:10 11:10 14:10 16:40 18:40
S6 1 Tran Thu D. (Sau bén xe Nudc Ngam) 7:40 8:20 11:20 14:20 16:50 18:50
Nga tu Tam Trinh. (Huéng 1én Cau Thanh Tri) 7:45 8:25 11:25 14:25 16:55 18:55
S6 1,T6 2 Phuong Tran Phu (Gan nga tu Linh Nam) 7:50 8:30 11:30 14:30 17:00 19:00
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 8:05 8:45 11:45 14:45 17:15 19:15




TUYEN 5A: _NGUYEN VAN HUYEN —
(Lich trinh ap dung Tha 7 + Chii Nhdt)

eCOpPar |’< Bus.ecopark.comvn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thdng, xe cé thé dén sem/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long c6 mt tai diem don truwéc 05 phat.

PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 (BA) | CHUYEN 2 (BA) CHUYEN 3 (BA) CHUYEN 4 (BA)

Ecopark - Giai doan I 6:20 7:00 7:50 10:20
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA

S6 117 Tran Duy Hung (Toa nha Grand Plaza) 6:50 7:30 8:20 10:50

S6 45 Tran Duy Hung 6:53 7:33 8:23 10:53

S6 91 Nguyén Chi Thanh 6:55 7:35 8:25 10:55

Trudce Toa nha Lotte - Dao Tan 7:00 7:40 8:30 11:00

S6 70 Nguyén Khanh Toan 7:05 7:45 8:35 11:05

S6 1A Nguyén Van Huyén ( Chan Cau vuot) 7:10 7:50 8:40 11:10
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON

S6 1A Nguyén Van Huyén( Chan cau vuot) 7:10 7:50 8:40 11:10

Péi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 7:15 7:55 8:45 11:15

Déi dién Toa nha Lotte - Pao Tan (ctra hang banh my KS Daiwoo) 7:20 8:00 8:50 11:20

S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phu) 7:25 8:05 8:55 11:25

S6 40 Tran Duy Hung 7:30 8:10 9:00 11:30

S6 198 Tran Duy Hung 7:32 8:12 9:02 11:32
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Ecopark - Giai doan I 8:10 8:50 9:40 12:10




TUYEN 5A: _NGUYEN VAN HUYEN —
(Lich trinh &p dung Tha 7 + Chzi Nhdt)

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

ecoparke

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 )
Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén som/mugn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui long ¢ mat tai diém don trwéc 05 phat.

PIEM DON PI TU ECOPARK CHUYEN5 (BA) | CHUYENG (BA) | CHUYEN7 (BA) CHUYEN 8 (BA)

Ecopark - Giai doan I 13:20 15:50 16:30 17:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA

S6 1A Nguyén Van Huyén( Chan cau vuot) 14:10 16:40 17:20 18:40

Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 14:15 16:45 17:25 18:45

Déi dién Toa nha Lotte - Pao Téan (cira hang banh my KS Daiwoo) 14:20 16:50 17:30 18:50

S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phu) 14:25 16:55 17:35 18:55

S6 40 Tran Duy Hung 14:30 17:00 17:40 19:00

S6 198 Tran Duy Hung 14:32 17:02 17:42 19:02
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON

S6 1A Nguyén Vin Huyén( Chéan cau vuot) 14:10 16:40 17:20 18:40

Péi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 14:15 16:45 17:25 18:45

Déi dién Toa nha Lotte - Pao Tan (ctra hang banh my KS Daiwoo) 14:20 16:50 17:30 18:50

S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phu) 14:25 16:55 17:35 18:55

S6 40 Tran Duy Hung 14:30 17:00 17:40 19:00

S6 198 Tran Duy Hung 14:32 17:02 17:42 19:02
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Ecopark - Giai doan I 15:10 17:40 18:20 19:40






